Rok 2011

UDAJE O DOCHADZKE

poslancov Obecného zastupitel’stva v Ostrovanoch na rokovania OZ
v roku 2011

Termin rokovania

Meno a priezvisko

27.12.2010
12.5.2011
23.6.2011
14.9.2011
21.11.2011
1.12.2011

3.3.2011

BECAVEROVA Viera

BRUZDA Jozef

DUDA Elemir

DUZDA Dezider

JACO Martin

KALEJA Miroslav

ROJAK Bartolome;j

SVEC Rastislav

TRISCOVA Katarina

P - pritomny
N - nepritomny neospravedlneny
O - ospravedlneny

Za spravnost’ vyhotovenia: Martina Lukacova



